
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TV Werne II S

I II III IV V VI Punkte
7 5 9 8 1 6

2512 11
21:10 21:10

2
16

3
18

5
21

7
25

9 12
Auszeit

21:13

Ende
13:16 B  TVE Lünern/… R

I II III IV V VI Punkte
6 5 7 23 9 11

132
13:23

╳

7
2
9

3
10

4
13

5 6
Auszeit

9:17

S
A
T
Z

2

Start
13:19 B  TVE Lünern/… S

I II III IV V VI Punkte
5 7 3 2 11 6

1918
12:12
14:20
1
11

2
12

4
13

5
15

7
19

8
Auszeit

12:16

Ende
13:42 A  TV Werne II R

I II III IV V VI Punkte
12 5 9 11 4 6

257 8
19:13 19:13

╳

11
2
12

3
17

6
20

8
22

9
25 Auszeit

11:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:45 A  TV Werne II S

I II III IV V VI Punkte
7 5 9 8 1 6

2512 11 4
19:12 19:1220:12

7
16
25

8
17

10
18

11
21

12
22

14
24

Auszeit

22:16
24:21

Ende
14:07 B  TVE Lünern/… R

I II III IV V VI Punkte
6 5 7 23 16 11

213 10
6:12 12:21

╳

8
21

1
10

2
11

4
12

6
13

7
16

Auszeit

0:7
12:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 21 Frauen
Frauen

B  TVE Lünern/Stockum vs. TV Werne II A
Spiel 36 14.01.2024 12:00 Uhr

Realschule Oberaden
59192 Bergkamen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TVE Lünern/… 12/14
2 Küttemeyer, Carolin X
3 Luhmann, Nadine X
4 Fiedler, Isabel
5 Fertig, Kathrin X
6 Germer, Helena X
7 Klein, Alexandra X
9 Tilch, Claudia X

10 Föcking, Dana X
11 Reeke, Simone X
16 Brauckhoff, Friederike X
18 Harlinghausen, Anja X
23 Pantel, Lara X
B  Libero
B  Offizielle
T Jacke, Jürgen

CT Pahmeier, Eckhard
SC vom Bovert, Toni E

C

A  TV Werne II 10/14

1 Verbytska, Olessia X
4 Wesselmann, Hannah X
5 Weniger, Jil X
6 Markewitz, Lucie X
7 Weidemann, Lia X
8 Hegemann, Mena X
9 Hamer, Nora X

11 Haverkamp, Luisa X
12 Preik, Anabel X
14 Rieger, Julia X

A  Libero

14 Rieger, Julia X

A  Offizielle

T Warnecke, Bernd
CT Sprenger, Björn

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Werne: alle Spieler sind Jugendspieler

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TVE Lünern/… TV Werne II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 13 1 76 25 1 2 1
1 2 0 19 2 23 25 1 2 1
2 2 0 21 3 22 25 1 3 2

4
5

4 5 0 53 121 75 3 7 4
Start: 12:00 Ende: 14:07 Dauer: 2:07

Sieger: TV Werne II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Link, Zoe 1
2 Grieb, Emely 2

Schr. Weißer, Martha
Assist. Pudlo, Julia Martha

Dokument erstellt: 14.01.2024 14:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


