

Bezirksklasse 21 Frauen

Frauen

B TVE Lünern/Stockum vs. TV Werne II (A)

Spiel 36

14.01.2024 12:00 Uhr

Realschule Oberaden 59192 Bergkamen



		_		S		tart 2:00	(A) TV	Werne	II	s	En 13:	de :16	B) TVE L	ünerr	ı/	R
			chlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	St	arta	ufstellung	I÷	7	5	9	8	1	6		6	5	7	23	9	11	
ellu			Spielernr.	<u> </u>	12			11			25				2			13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	,	Spielstand	Z	21:10)		21:10							13:23			1
	Aufschlag-	1 2		1	2 16	3 18	5 21	7 ②	9	12	Auszeit	X 7		3 10	4 (13)	5	6	Auszeit
	runden	3 4	_								21:13							9:17
				C		tart		A) TV	Werne	п	s	En	de	B) TVE L	ünerr	ı/	R

S	Sta 13:	art :19	В) TVE L	ünern		S	13	de :42	(A) TV (Werne	II	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ť	5	7	3	2	11	6		12	5	9	11	4	6	
Ŀ	(18)						19	7			8			25
Z	12:12							19:13			19:13			
	14:20													
2	1 11		4 13	5 15	7 19	8	Auszeit	X 11	2 12		6 20		9 25	Auszeit
							12:16							11:10

_				S		art :45	(A) TV	Werne	II	s	En 14:	de :07	В) TVE I	_ünerr	1/	R
			lagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
β	Sta	artauf	fstellung	T	7	5	9	8	1	6		6	5	7	23	16	11	
III		S	pielernr.	<u> </u>	12			11	4		25				3		10	21
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	19:12			19:12	20:12						6:12		12:21	
		_																
		1. 2.	5. 6.	3	7 16			11 21		14 24	Auszeit		1 10	2 11		6 13	7 16	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.)	25	17	10	21	22	24	22:16 24:21		10	11	12	13	10	0:7 12:21

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
Z														
4														

B TVE Lünern/...

				(
	Α	ufsch	lagfolge	
g	Sta	artauf	fstellung	_
ını		s	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1

n								В	emerk	cunge	n								≣rgeb	nisse			ΤQ	Harlinghausen, Anja
			_																				10	Harlinghauson Ania
																							16	Brauckhoff, Friederike
I																							11	Reeke, Simone
I	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit	10	Föcking, Dana
I	E							Auszeit							Auszeit							Augnoit	9	Tilch, Claudia
╝																							7	Klein, Alexandra
ıd	_																						6	Germer, Helena
II.	-																						5	© Fertig, Kathrin
.9	T.																							Fiedler, Isabel
ıg	A																						3	Luhmann, Nadine
je	0	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	2	Küttemeyer, Carolin
	S																							TVE Lünern/

Assist. Pudlo, Julia Martha

		· router, rouser		5	Monigor III	\vee
	5	© Fertig, Kathrin	Х		Weniger, Jil	Χ
	6	Germer, Helena	Х	6	© Markewitz, Lucie	Х
	7	Klein, Alexandra	Х	7	Weidemann, Lia	Х
_	<u>′</u>			8	Hegemann, Mena	Х
	9	Tilch, Claudia	Χ		U ,	
	10	Föcking, Dana	Х	9	Hamer, Nora	Х
	11	Reeke, Simone	Х	11	Haverkamp, Luisa	X
	16	Brauckhoff, Friederike	Х	12	Preik, Anabel	Х
	-	,		14	Rieger, Julia	Х
1	18	Harlinghausen, Anja	Х		rtiegei, buila	^
1	23	Pantel, Lara	Χ	(A)) Libero	
41	B	Libero)		
Ш	\subseteq			14	Rieger, Julia	X
4	(B)) Offizielle			Offizielle	
4	Т	Jacke, Jürgen			Offizielle	
4	СТ	Pahmeier, Eckhard		Т	Warnecke, Bernd	
1	SC	vom Bovert, Toni	Ε	СТ	Sprenger, Björn	

12/14

A TV Werne II

5 Weniger, Jil

1 Verbytska, Olessia

4 Wesselmann, Hannah

10/14

			Sa	nkti	onen	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	_
Werne: alle Spieler sind Jugendspiele	10

(E	₃)T	VE	Lün	ern/	TV V	Vern	e II	(A)	Ľ
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ľ
1	1	0	13	1	76	25	1	2	1	ľ
1	2	0	19	2	23	25	1	2	1	lf
2	2	0	21	3	22	25	1	3	2	ŀ
				4						ì
				5						Ľ
4	5	0	53		121	75	3	7	4	
Si	tart	: 12	2:00	Ende:	14:07	Daı	ıer:	2:0)7	
Sie	ege	r: T	V W	erne II		·			3:0	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Link, Zoe	1	
2	Grieb, Emely	2	
		Schr.	Weißer, Martha

Dokument erstellt: 14.01.2024 14:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de